gốc, xuất 

xứ

Chất lượng 
tài sản

8
Mũi khoan 
đa năng 6 

cạnh
Chiếc 55 120.000 6.600.000

Không rõ 
nguồn gốc, 

xuất xứ

Chưa qua sử dụng; 
còn nguyên bao bì 

sản phẩm; kích 
thước Loại φ25 x 

350 mm
Cộng 575 41.600.000

- Giá bán trực tiếp tài sản: 41.600.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi mốt 
triệu sáu trăm nghìn đồng). Bán nguyên lô, không bán riêng lẻ.

- Hình thức bán: Bán tài sản theo hình thức chỉ định.
3. Thời hạn, địa điểm, điều kiện đăng ký mua tài sản: 
3.1 Thời hạn đăng ký mua tài sản: 
- Trong thời hạn 05 ngày làm việc, kể từ ngày 26/01/2026 đến hết ngày